
STÜCKLISTE 
„StyleBox“ 140, 170, 210
Stand Juni 2024 | technische Änderungen vorbehalten

QUALITÄT AUS 
Ö S T E R R E I C H



2

7

DECKEL-PAKET

KORPUS-PAKET

1

2

Lid package · Colis du couvercle · Dekselpakket · Paquete de tapa · Pacchetto di coperchio · Dækselpakke · 
Lockpaket · Lokk pakke · Opakowanie zawierające pokrywę · Balenie s vekom · Paket pokrovov · Balení s víkem · 
Tetőcsomag · Paket poklopca

 

Corpus package · Colis de l‘ossature · Framepakket · Corpus · Corpus · Kassepakke · Stompaket · Corpus-pakke · Opako-
wanie zawierające elementy ścienne · Korpus-balenie · Korpusni paket · Korpus - balení · Korpuszcsomag · 
Korpusni paket

    

  

D1 K1 K2 K3 K4

M
5 

x 
10

K5

M
5 

x 
10

K6 K7

KLEINTEILEPAKET
small parts package · paquet de petites pièces

1x 2x 1x 2x 4x

4x 1x

4x

1x

1x 6x 1x

8x 2x24x

8x

1x 1x

TEILEÜBERSICHT
Parts list · Liste des pièces · Stuklijst · Lista de piezas · Lista de parti · Deloversigt · 
Delöversikt · Del liste · Przegląd elementów · Zoznam dielov · Seznam delov · 
Seznam dílů · Tételek áttekintése · Popis dijelova



3

ST 140 ST 170 ST 210
Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer

Maße 
(mm) Artikelname Stk. Stk. Stk.

E1*00400 / 1 - -
E1*00700 / - 1 -
E1*00900 / - - 1
E1*00401 / 1 - -
E1*00701 / - 1 -
E1*00901 / - - 1
X1700322 / Verschluss komplett 1 1 1

ST 140 ST 170 ST 210
Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer

Maße 
(mm) Artikelname Stk. Stk. Stk.

E1*00420 / 1 - -
E1*00720 / - 1 -
E1*00920 / - - 1
E1*00430 / 2 - -
E1*00730 / - 2 -
E1*00930 / - - 2
E1*00410 / 1 - -
E1*00710 / - 1 -
E1*00910 / - - 1

G X1*00324 / Kantenschutz Korpus außen 4 4 4
X3000225 / Gasdruckfeder 100N 2 - -
X2700229 / Gasdruckfeder 150N - 2 -
X2700230 / Gasdruckfeder 250N - - 2
X1600440 Kleinteilepaket Gasfederkonsole 1 1 1

F X1700321 / Kantenschutz Korpus innen 4 4 4
I X1600445 Gasfederkonsole rechts komplett 1 1 1

X1600446 / Gasfederkonsole rechts 1 1 1
X1700225 / Kugelbolzen M8 46 mm lang 1 1 1

A54010 / Sicherheitsmutter M8 1 1 1
J X1600435 Gasfederkonsole links komplett 1 1 1

X1600436 / Gasfederkonsole links 1 1 1
X1700225 / Kugelbolzen M8 1 1 1

A54010 / Sicherheitsmutter M8 1 1 1
D1 X1700480 / Kleinteilepäckchen ST 140/170/210 1 1 1

Farbe
silber-metallic 

dunkelgrau-metallic 
quarzgrau-metallic

Paket Nr. Pos.-Nr.
Artikel-
Nummer

Stk.

K1 XA709604 4
K2 XZ100540 6
K3 X2700312 8
K4 X1700327 1
K5 A4002036 20

A52002 10
A2000038 10

K7 X2700227 2
X2000065 1
X2000064 1
X2700835 1
X3000419 10

Paket Nr. 1
B3*0411 (ST 140)
B3*0711 (ST 170)
B3*0911 (ST 210)

Paket Nr. 2
B3*0412 (ST 140)
B3*0712 (ST 170)
B3*0912 (ST 210)

Boden 

Deckel (inkl. Scharnier li/re u. Verschluss)

D

E

Rückwand 

H

C

B

A

Seitenwand

Vorderwand

 * . . . . . → 4 . . . . .

Auswahl Artikelnummer 
 * . . . . . → 3 . . . . .

Abdeckkappen d6 x8 mm, grauweiß, RAL 9002

* . . . . . → 8 . . . . .

Artikelname

D1
Kleinteilepäckchen

X1700480

Stellfuß M10x50 mit ISK, Teller Ø25mm
Zierkappe-Kunststoff schwarz, Ø7mm
Gummipuffer schwarz (hoch)
Sperrblech
Sechskantschraube mit Flansch, Niro M5x10

K6
Flachrundschraube M5x10
Mutter mit Flansch Niro M5
Kugelbolzen M8
Steckschlüssel mit blauem Griff SW 8
Gabelschlüssel SW8, SW10
Seil mit Knoten Ø3 x 540mm

1

2


